VALOR DEL CONTRATO VALOR INICIAL

00VALORNolADICIONAL N"

VALORADICIONAL N"

$ I 291.653.286,00VALOR TOTAL CON ADICIONES

El Plazo de Ejecuclón del contrato será de CINCO (5) MESES Y VEINTIDOS (22) DIAS

CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DEL ACTA DE ¡NlClO, con ejecución de CIENTO
DOS (102) días calendario escolar.

PLAZO INICIAL

27t0612025
De Fecha:Nol T¡empo: DOS (2) MESESPRORROGA N"

De Fecha:PRORROGA N"

El plazo de ejecuc¡ón del contrato será hasta el 30 DE SEPTIEMBRÉ" DE 2A25.PLAZO TOTAL

2010112025FECHA DE INICIACIÓN

ACTA DE SUSPENSION N' De Fecha: